



Advertidos errores materiales en la Resolución de 20 de julio de 2017 del Rectorado de la Universidad de León, por la que se convocan plazas de Profesores Asociados, se procede a su subsanación:

1.- En la página 53, del Anexo I, en la plaza ° DL003039, Profesor Asociado de "Organización de Empresas", en el apartado dedicación,

Donde dice:

Tiempo parcial de

Debe decir:

Tiempo parcial de 6 horas de docencia 6 de tutoría.

Y, en la página 68 del Anexo II, en la plaza nº DL003039,

Donde dice: N° de horas

Debe decir: N° de horas 6

León, 21 de julio de 2017
EL VICERRECTOR DE PROFESORADO,

Fdo.: Miguel Ángel Tesouro Díez